Nostri nono. 

££l ALOISIUS Card. TRAGLIA gß CAROLUS Card. CONFALONIERI 

S. R. E. Cancellarius S. Congr. pro Episcopis Praefectus 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

In Republica Litoris Eburnei Apostolica Nuntiatura constituitur, cuius 

sedes in urbe Dakar collocatur. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Iussum, quo Christus Dominus 

praecepit apostolis suis ut universum terrarum orbem peragrantes 

divina hominibus monita traderent (cf. Me. 16, 15), tam instat, ut Nos, 

toto animo in eas rationes atque consilia incumbamus, quae ad sanctis

simam religionem latius propagandam gentibusque inferendam con

ducant. Cui sane rei cum Romanae Sedis ceterarumque nationum 

mutua amicitia prosit admodum, idcirco sancta Christi Ecclesia curam 

hanc egit usquequaque ut cum populis necessitudines coniungeret. 

Cumque, opitulante Deo, qui omnia temperat, apostolica haec Sedes 

et Res publica Litoris Eburnei secundo rerum cursu in vicem volunta

tem sibi conciliaverint, visum est cum utriusque commodo fieri, si ibi 

loci Apostolica Nuntiatura constitueretur, cuius sedes, nunc quidem, 

in urbe Dakar collocaretur. Quod per has Litteras facimus, datis iuri

bus omnibus. Ceterum quod iussimus sive nunc in posterum robur 

suum habeat, contrariis nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die x i x men

sis Iunii, anno MCMUXXII, Pontificatus Nostri nono. 

83 ALOISIUS Card. TRAGLIA, 8. R. E. Cancellarius 
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II 

Templum S. Teresiae, in finibus Vicariatus Apostolici Heliopolis in 

Aegypto, ad gradum Basilicae Minoris evehitur. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Catholica Ecclesia sanctorum cul

tum eorumque honorem apud homines reddendum quasi viam ac ratio

nem semper habuit, quibus summo Dei Numini plus laudis atque honoris 

praestaretur. Ecclesia enim cum sanctos laude, gloria, amplitudine 

accumulât, non solum in eis virtutes celebrat, sed praecipue divinae 

gratiae et benevolentiae fructus, quae est sanctitatis cuiuslibet causa, 

fons, origo. Qua re, cum venerabilis Fratris Amand Hubert rogatu, 

Vicarii apostolici Heliopolis in Aegypto, eiusque cleri et populi, Sacra 

Congregatio pro Cultu Divino, factis a Nobis olim potestatibus benigne 

concesserit ut templum S. Teresiae a Iesu Infante in eiusdem Vicaria

tus finibus, in Basilicarum Minorum ordinem eveheretur, factis nempe 

iuribus atque liturgicis concessionibus quae ad huiusmodi templa com

petunt, servatis tamen iis quae iuxta decretum « De titulo Basilicae 

Minoris », die vi mensis iunii, anno MDCCCCLXVIII factum, servanda 

sunt, Nos haec omnia probantes, libenter petitis concedimus : agitur 

enim de templo omnibus numeris venerabili, in quo ignis divinae pie

tatis alitur et gloria Dei per Sanctae Teresiae religionem quaeritur. 

Contrariis minime obstantibus. Quae autem per has Litteras manda-

vimus sive nunc sive in posterum firma et valida esse statuimus, suos

que effectus obtinere. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die VIII men

sis Iulii, anno MCMLXXII, Pontificatus Nostri decimo. 

SB ALOISIUS Card. TRAGLIA, 8. R. E. Cancellarius 
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III 

S. Franciscus a Camporubeo patronus principalis provinciae Genuensis 

Ordinis Fratrum Minorum Capuccinorum nominatur. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quanto semper usui pietas fuerit 
ad alendam fidem et virtutem populi christiani, res est in medio posita, 
modo breviter consideretur. Sancti enim, cum sint divinae gratiae 
fructus laetissimi, et amici Dei (cf. Io. 15, 15), non solum Christi fide
les in petitione gratiarum plurimum adiuvare possunt, quibus flexuo-
sum ac terrestre hoc iter tutius fiat, verum etiam iis exemplo virtutum 
insigni esse possunt, quas ad beati Pauli apostoli exhortationem 
(cf. Phil. 3, 17), presso vestigio, imitentur. Quandoquidem ergo dilectus 
Filius Rosarius Franciscus Pasquale, Procurator Generalis Ordinis 
Fratrum Minorum Capuccinorum, datis litteris ab hac apostolica Sede 
petiit, ut electio et approbatio, a Ministro provinciali eiusdem Ordinis 
suo suorumque Fratrum nomine rite facta, qua S. Franciscus a Cam
porubeo, olim ex eodem Ordine Sodalis in totaque provincia summe 
cultus, patronus principalis provinciae religiosae Genuensis Ordinis 
Fratrum Minorum Capuccinorum designatus est ad normam instructio
nis (( De Calendariis particularibus atque Officiorum et Missarum Pro
priis recognoscendis », confirmaretur, Nos re attente reputata actisque 
a S. Congregatione pro Cultu Divino probatis, aequo animi expostula
tionibus concedimus. Placet ergo S. Franciscum a Camporubeo, S. Bar-
nabae loco, patronum principalem provinciae religiosae Genuensis Or
dinis Fratrum Minorum Capuccinorum renuntiari, cuius festum in 
tota provincia gradu « festi » celebrari, in templo vero B. M. V. Imma
culatae, ubi sacrum eius corpus in Christi pace quiescit, gradu sollem
nitatis. Spem autem non ex incerto concipimus, fore ut per hanc rem 
sive fides et religio, sive studium erga summum Dei numen, tum populi 
tum maxime Fratrum religiosorum, crescant, augescant, adolescant. 
Contrariis nihil obstantibus. Ceterum, haec quae iussimus, nunc et in 
posterum diligentissime serventur, suosque effectus habeant. 

Datum ex Arce Gandulfi, prope Romam, sub anulo Piscatoris, 
die XXVIII mensis Iulii, anno MCMLXXII, Pontificatus Nostri decimo. 

£B ALOISIUS Card. TRAGLIA, 8. R. E. Cancellarius 

Loco SB Sigilli 

In Ap. Cane, tab., vol. II, n SS. 
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IV 

Templum Dei Genetricis titulo « Misericordiarum », in dioecesi S. Rosae 

de Osos, ad gradum et dignitatem Basilicae Minoris evehitur. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Si fuit umquam titulus, seu appel

latio, quo populus christianus maiore opportunitate Mariam invoca-

verit, Matrem Christi amabilissimamque cunctorum fidelium parentem, 

fuit haec profecto quae per haud inane « Matris misericordiarum » 

vocabulum exprimitur. Nam sacra Christi plebs, quamquam est ab 

adorando Dei Filio redempta atque gratia munita, in hoc tamen ter

restri itinere ad beatam illam et immortalem patriam tam multipli

cibus periculis saepitur, tam turbidis rebus premitur, tanto maiorum 

gurgite abripitur, ut matre facile carere non possit, quae misericordia 

affluât, ad quam confugiat, cui fidat. Quam ob rem, cum venerabilis 

Frater Ioachimus Garcia Ordonez, Episcopus Sanctae Rosae de Osos, 

suo suique cleri atque populi nomine, id petierit ut templum B. M. V. 

titulo « Misericordiarum », in eadem dioecesi situm, Basilicae Mino

ris honore atque dignitate decoraretur, Nos, iis probatis quae Sacra 

Congregatio pro Cultu Divino censuerit, rati posse privilegium hoc 

fidem atque religionem christiani populi augere, quam aequissimo animo 

petita concedimus. Est enim sacra illa aedes nobilis forma, ampla, 

aëria, decora, in qua, praesertim, pietas erga Deum eiusque Matrem 

alitur quasi ignis, ingenti studio doctrina sancta traditur. Placet ergo 

templum hoc titulo Basilicae Minoris insigniri, cum iuribus et li

turgicis concessionibus, servatis tamen iis, quae iuxta Decretum 

« De titulo Basilicae Minoris », die vi mensis iunii factum anno 

MDCcccLxviii, servanda sunt. Contrariis minime obstantibus. Ceterum 

volumus ut quae per has Litteras iussimus sive nunc sive in posterum 

serventur, suosque effectus habeant. 

Datum ex Arce Gandulfi, prope Romam, sub anulo Piscatoris, die 

xxvin mensis Iulii, anno MCMLXXII, Pontificatus Nostri decimo. 

SB-ALOISIUS Card. TRAGLIA, S. B. E. Cancellarius 

Loco £g Sigilli 

In Ap. Cane, tab., vol. II, n. 32. 
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ALLOCUTIONES 

I 

Ad Excellentissimum Virum Iulianum Zamora Dobles, Costaricanae Rei